Errunt ante iudicium **F**ulgura terribilia per totum orbem . que videntes homines habitantes in terra commouebuntur , commode timoris.

Tunc etiam erunt terremotus maximus ut montes ruant sicut cera a facie ignis et omnis terra alteretur et hoc potestate diuina.

Miser signa manifesta et miracula apparentia in celo manifestabitur quod propinquus sit aduentus iudicis . et vident omnes populi gloriam eius , que visus erit terribilis reprobo . et de electabilis electus unde sequitur .

Confundentur omnes ydolatre qui creaturis exhibent cultum loli deo deum . et qui gloriantur in simulacris suis que omnia vana sunt nec adoranda sed solus deus quem angeli adorant . unde sequitur .

Adorate eum scilicet christum omnes angeli eius adorazione latire quia est verus deus audiuit ecclesia per predicationem christi et apostolorum quod futurum est iudicium letata est quod materia exultationis est pro electus .

Et exultabunt anime fideles et electe propter hoc quod iudicia tua domine iulta et recta sunt et sancta quia non est persona acceptor et omnes recipis quod ad te veniunt .

Seruit tibi tunc cuncta subiicientur Quoniam tu dominus altissimus quo altius cogitari non potest valde exaltatus es super angelos et hoies sanctos qui a te gratia tua deificanur

Hinc Qui diligitis dominum odi te malum culpe quod opponitur dilectioni divine nolite dubitare quoniam possitis vitare malum culpe . quoniam custodit dominus animas sanctorum suorum qui in tribulationibus et temptationibus nostro corde a deus aurilium confusgerunt de potestate demonis liberabit eos .

Molite timere perdere hoc auxiliu . quo

niam **L**ux divine gratie orta est presto est iusto et rectis corde leticia . quia bactenus peccatorum tenebris obsecravit . nunc autem recti corde effecti domino famulantur .

Ergo vos justi letamini in domino leticia devotionis laudate eum gratias agentes quia cum essetis peccatores memor fuit ut vos sanctificaret .

Psalms . **XCVII** . in quo monet ad gaudium et exultationem .
Ex prophete .

Antate domino
Ihesu christo canticum nouum noua res nouum babeat canendum quod filius dei factus est homo in cuius ortu nouum canticum cantauerunt angeli quod nunquam mundus tale audiuit . quia mirabilia fecit nascendo de virgine . cecos illuminando mortuos suscitando et similia .

Inter quod mirabilia huc fecit insigne quod ipse quod brachium et dextera est patris salutis fecit in genere humano ad gloriam patris et sui .

Nuem deus pater Notum fecit toti orbi filium suum quando eum incarnationis misit pro salute omnium et non tantum in iudea sed in conspectu omnium gentium notum fecit per predicationem apostolorum et discipolorum ipsius christum iustificantem nos .

Veire in hunc Recordatus est deus pater misericordie sue quod permisit se facturum paribus per prophetas et veritatis sue quam implebit populo qui videt hic deum per fidem .

Ciderunt omnes homines a termino terre usque ad terminum oculis fidei dominum iesum christum per quem est salus omnium .

Et quod recordatus est misericordie sue et alia nobis salutaria fecit Jubilate deo in gratiacione omnes de omnibus terre partibus . quod omnibus natu christi caritate in

cordib⁹ nestrīs inter⁹ et exultate exteri⁹
in aliquib⁹ signis deuotōnis psallite bo‑
nis operibus.

Psalrite domino in mortificatio‑
ne carnis in dulcedine charitatis i‑
obscuratia preceptorum diuine le‑
gis et in opere virtutis que designā‑
tur p̄ instrumenta hec musicalia.

Jubilate in conspectu regis do‑
mini modis iam dictis quia attenuus est
ad laudationem nostram. aures eius dele‑
ctantur cum deuote ei psallitur. moueantur
peccatores peccati amaritudine ama‑
ri ad fidem et penitentiam orbis terrar⁹
et qui habitant in eo. ad idem.

Sancti viri pleni aquis gratiar⁹
in uinitate fidei et charitatis cōgre‑
gati cum exultatione bene opera‑
buntur et sancti viri maiores virutibus
eminentes et bene stabiles qui ideo dicunt
montes exultabunt a conspectu do‑
mini quia conspicient deum remunera‑
torem suum. exultabunt dico quoniam
venit iudicare terram. boni enī gau‑
debunt iudice veniente. mali vero contre‑
misercent.

Iudicabit orbem terrarum in iu‑
sticia iustos remunerando et malos con‑
demnando. et populos in equitate.
singulis dando equa meritis.

Salmus. XC VIII. in quo mo‑
net ad laude et honorē Christi.

Dominus Jesus christus
et si prius humilis inter homines
apparuit. nunc autem post resurre‑
ctionem et ascensionem dominum et re‑
gnū super omnem creaturaz ob‑
tinuit et quasi deridens inimicos prophe‑
tes christi dicit. populi nō credentes de
iudeis vel de gentibus irascantur nūc qn‑
tumcunq; vel sūt quia nō possunt nocere ei.
qui sedet super oēs angelicas poter‑
ties. moueantur etiā terreni ho‑
mines quantumcunq; velint qui qsi stul‑

tissimi motissi p̄tra cum q̄ regnat sup oēs
ordines angelorū.

Dominus autem regnauit qui sci‑
licet in iudea nat⁹ est magn⁹ et excels⁹
est super oēs populos.

Et quoniam tu es talis Confiteātur
confessione laudis nomen tuum ma‑
gnū dilatatum in omni terra quoni‑
am venerabile est vel terribile po‑
tentia qua punit. et sanctum bonitate
qua parit. vel sanctum. id est. alios sanctifi‑
cans. et honor regis iudicium dili‑
git. id est. discretionem. vult enim discrete
laudari. non leui voluntate colend⁹ est. sed
fixa deliberatōe et totis virib⁹

Tu parasti hominibus vias re‑
ctas precepta tua quibus ad te dirigētur.
nam docuisti in populo fidei per Ja‑
cob designato iudicium quo discri‑
nerent inter bonum et malum et iustici‑
am vi bonum cognitum faciant et malum
deuident.

Quia veretalia facit in nobis. o vos fi‑
deles Exaltate dominū deum adora‑
tione latrīe quia deus noster est et adora‑
te humanitatē incarnati filii eius. in qua
maiestas diuinitatis tanquam super sca‑
bellum stent quoniam sanctum ē omni
sanctitate plenuz. omni sanctitate dignū
in q̄ omis plenitudo diuinitatis corporaliter
id ē. veraciter inhabitat.

Aperito aboate dominum. quoniam
Moses et Aaron computari in sa‑
cerdotibus. Samuel inter prophe‑
tas et alij antiqui patres inuocabāt no‑
men eius et prophetarunt et adorauerū
vnde sequitur.

In uocabāt dominū būlīter et De‑
uore et ipse exaudiēbat eos. i colūna
nubis loquebatur ad eos sic dmoise
zaaron ē maifestū in plurib⁹ locis.

Ideo exaudiēbat eos Quia custodie‑
bāt testimonia ei⁹ qntū ad iudicialia et
ceremonialia q̄ dicūt testimonia qdam dei
et preceptū. i. p̄cepta moralia que dedit
eis p̄ moysen. q̄ licet sint plura. sūtū i radi‑
ce charitatis vnu.